www.teslight.hr   I   www.batprodajnicentar.hr
IP54 220-
240V
Zaštita Napon
TESlight LED paneli
VPC : 4,80 EUR
Model Snaga Toplina svjetla Oblik Lumeni Dimenzije/ugradnje
  DOVE-R5W-3CCT 5 W 3CCT Okrug l i 400 lm f i  95x26mm/75mm
 DOVE-S5W-3CCT 5 W 3CCT Kvadrartn i 400 lm  95x95x26mm/75x75mm
“AKCIJA” Heda LED reflektora           “NOVO U PONUDI”
Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450
IP54
220-
240V
Zaštita Napon
Model Snaga Toplina svjetla Oblik Lumeni Dimenzije/ugradnje
  DOVE-R9W-3CCT 9 W 3CCT Okrug l i 900 lm f i  120x26mm/90mm
 DOVE-S9W-3CCT 9 W 3CCT Kvadrartn i 900 lm  120x120x26mm/90x90mm
VPC : 4,64 EUR
VPC : 6,00 EUR VPC : 6,24 EUR
www.teslight.hr   I   www.batprodajnicentar.hr
Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450
           “NOVO U PONUDI”
IP54
220-
240V
Zaštita Napon
Model Snaga Toplina svjetla Oblik Lumeni Dimenzije/ugradnje
  DOVE-R12W-3CCT 12 W 3CCT Okrug l i 1250 lm f i  145x26mm/135mm
DOVE-S12W-3CCT 12 W 3CCT Kvadrartn i 1250 lm  145x145x26mm/135x135mm
IP54
220-
240V
Zaštita Napon
Model Snaga Toplina svjetla Oblik Lumeni Dimenzije/ugradnje
  DOVE-R18W-3CCT 18 W 3CCT Okrug l i 1900 lm f i  170x26mm/160mm
DOVE-S18W-3CCT 18 W 3CCT Kvadrartn i 1900 lm  170x170x26mm/160x160mm
VPC : 7,52 EUR VPC : 7,92 EUR
VPC : 9,12 EUR VPC : 9,92 EUR
www.teslight.hr   I   www.batprodajnicentar.hr
IP54
220-
240V
Zaštita Napon
Model Snaga Toplina svjetla Oblik Lumeni Dimenzije/ugradnje
  DOVE-R24W-3CCT 24 W 3CCT Okrug l i 2600 lm f i  220x26mm/210mm
DOVE-S24W-3CCT 24 W 3CCT Kvadrartn i 2600 lm  220x220x26mm/210x210mm
           “NOVO U PONUDI”
Okviri za nadgradnu montažu led panela
Model Za panel Oblik VPC
 DOVE-FRAME-R9W 9 W Okrug l i 1 ,08
 DOVE-FRAME-R12W 12 W Okrug l i 1 ,36
 DOVE-FRAME-R18W 18 W Okrug l i 1 ,52
 DOVE-FRAME-R24W 24 W Okrug l i 1 ,84
 DOVE-FRAME-S9W 9 W Kvadratn i 1 ,08
 DOVE-FRAME-S12W 12 W Kvadratn i 1 ,36
 DOVE-FRAME-S18W 18 W Kvadratn i 1 ,52
 DOVE-FRAME-S24W 24 W Kvadratn i 1 ,84
VPC : 12,16 EUR VPC : 12,88 EUR